

A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS

Søndersøvej 266, 5462 Morud

CVR-nr. 31 26 69 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS Søndersøvej 266 5462 Morud CVR-nr.: 31 26 69 98 Stiftet: 15. februar 2008 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
Direktion	Peter Klovborg Christiansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	PKCHR Holding ApS
Dattervirksomheder	A-Z TAGTEKNIK A/S, Nordfyns BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS, Nordfyns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.691 kr. mod -14.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.423.226 kr. mod 1.021.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.691	-14.478
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.505.525	1.106.879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.330
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90.821	-83.300
Resultat før skat	1.400.013	1.011.431
2 Skat af årets resultat	23.213	10.320
Årets resultat	1.423.226	1.021.751
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.022.095	-143.122
Udbytte for regnskabsåret	0	1.490.000
Overføres til overført resultat	401.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325.127
Disponeret i alt	1.423.226	1.021.751

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.908.386	5.952.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.908.386</u>	<u>5.952.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.908.386</u>	<u>5.952.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.135	117.244
Andre tilgodehavender	3.994	0
Tilgodehavender i alt	<u>175.129</u>	<u>117.244</u>
Likvide beholdninger	<u>374</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.503</u>	<u>117.244</u>
Aktiver i alt	<u>6.083.889</u>	<u>6.070.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.462.336	1.440.241
Overført resultat	403.368	2.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.490.000
Egenkapital i alt	2.990.704	3.057.478
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	367.565
Hensatte forpligtelser i alt	0	367.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.490	14.069
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.078.695	631.111
Selskabsskat	0	253.664
Anden gæld	0	1.746.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.093.185	2.645.062
Gældsforpligtelser i alt	3.093.185	2.645.062
Passiver i alt	6.083.889	6.070.105

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2021	125.000	1.440.241	2.237	1.490.000	3.057.478
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.490.000	-1.490.000
Resultatandel	0	1.022.095	401.131	0	1.423.226
	125.000	2.462.336	403.368	0	2.990.704

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.651	31.752	
Andre finansielle omkostninger	5.170	51.548	
	<u>90.821</u>	<u>83.300</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-23.213	-11.262	
Årets regulering af udskudt skat	0	942	
	<u>-23.213</u>	<u>-10.320</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	2.895.056	2.895.056	
Afgang i årets løb	-349.006	0	
Kostpris 31. december 2021	<u>2.546.050</u>	<u>2.895.056</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	3.057.805	2.052.356	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.371.045	1.106.878	
Årets tilbageførsler på afgang	183.486	0	
Udbytte	-1.250.000	0	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>3.362.336</u>	<u>3.159.234</u>	
Overført til hensatte forpligtelser	0	-101.429	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-101.429</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.908.386</u>	<u>5.952.861</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A-Z TAGTEKNIK A/S, Nordfyns	90 %	2.950.879	1.295.683
BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS, Nordfyns	100 %	3.252.595	204.930

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PKCHR HOLDING ApS, CVR-nr. 33876688 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.